

# **FUNKHAUSER FILM A/S**

**CVR-nr.: 19844986**

Thorvaldsensvej 29B 3 tv  
1871 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/06/2022**

---

**Poul Kofod**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FUNKHAUSER FILM A/S  
Thorvaldsensvej 29B 3 tv  
1871 Frederiksberg C

e-mailadresse: [poul@funkhauserfilm.com](mailto:poul@funkhauserfilm.com)

CVR-nr: 19844986

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling og produktion af tv-formater samt udførelse af fotoopgaver.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2021 viser et underskud på kr. -22.736 efter skat, hvilket anses for utilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		-22.693	5.356
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		-22.693	5.356
Øvrige finansielle omkostninger		-43	-884
<b>Ordinært resultat før skat</b>		-22.736	4.472
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		-22.736	4.472
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-22.736	4.472
<b>I alt</b>		-22.736	4.472

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		66.292	66.292
Tilgodehavender moms og afgifter		1.265	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>67.557</b>	<b>66.292</b>
Likvide beholdninger		1.031	20.517
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>68.588</b>	<b>86.809</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>68.588</b>	<b>86.809</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.001	500.001
Overført resultat		-4.631.274	-4.608.538
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-4.131.273</b>	<b>-4.108.537</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	8.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.192.861	4.187.346
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.199.861</b>	<b>4.195.346</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.199.861</b>	<b>4.195.346</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>68.588</b>	<b>86.809</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret